συνε

# DE PHRYNICHII LEXICO E PHOTII PATRIARCHÆ C. P. BIBLIOTHECA.

**L**egimus Phrynichi Arabii apparatus Oratorii libros sex & triginta. Collectio est vocum, & incisorum. Interdum vero & cola, quæ jucunda ac decenter dicta continent, apponuntur, & collocantur. Horum pleraque & in Helladii Collectaneis reperias licet, sed passim ibi in multis dispersa jacent; hic vero simul id genus collecta: quando & Phrynicho talia congerere propositum fuit: Helladius vero vocabula simpliciter accumulans, & si quæ hujusmodi communi vocabulorum libro contulit, hæc quoque accepta apposuit. Alphabeti vero & hæc ordine digeruntur. Floruit autem hic scriptor, imperante Romæ Marco Antonino Aug. ejusque filio Commodo, quem etiam Operis initio alloquitur, sic inscribens, *Commodo Cæsari Phrynichus salutem*. Verum Commodo librum dedicans, & ad eundem præfatus, ad discendi studium hortatur, & numero librum dividens, ad eum diem ait septem & triginta libros sese comportasse, quos & Imperatori offerat: pollicitus adhæc & totidem se editurum, si longior vitæ usura daretur. Nos vero, ut diximus, sex & triginta duntaxat legimus, a prima littera ad extremam usque deductos. Etsi vero Imperatori eos libros se offerre ait, variis tamen eosdem nuncupare visus est. Confestim enim primum illorum Aristocli cuidam mittit, qui ut ludus quidam natali Aristoclis die accommodus fieret exoptat, quo se oblectet. Similiter vero & alterum librum, rursus & tertium eidem inscribit. Quartum vero Juliano cuidam civi suo & amico: addens id eo factum, quod Aristocli quidem ab initio opus exhibere destinasset, at postquam Cæsaris jussu Romæ in intimum consilium adscitus esset, hunc pro illo amicis sociisque honesti laboris adoptasse, quo & iudice & cognitore suorum scriptorum esset usus. Verum sic loquens ac promittens, quintum tamen subinde librum Menodoro cuidam amico & erudito viro exhibet: qui & causam ipsi suppeditavit, quod parcius coram illo de nominum inflexione quæstionem agitaasset; jubente vero Menodoro sententiam dicere, hunc librum conscripsisse. Nondum autem se id præstitisse, quod in tria morborum genera incidisset, in vesicæ nimirum morbum, senectutis comitem, in diuturnum graveque mentis delirium, & sanguinis e ventre fluxum, morbosque alios. Siquidem autem his liberatus superesset, & hoc opus ad exitum adducturum se pollicetur, & si quid aliud jubeat, honestatis quid & disciplinæ novitatisque continens. Sed & sextum librum Rhetorici hujus apparatus iterum alii cuidam Tiberino dedicat, & septimum alteri Menophilo, quem ad summum eruditionis culmen pervenisse inquit, & integras loquendi formulas ad perfectas demonstrationes sexti libri hujus Oratorii apparatus suppeditasse, exhortari etiam ipsum ad plures hujusmodi voces scriptis amplificandas. Octavum rursus Juliano dedicat, rogatque ipsum si quid minime perfectum, ut qui in morbo scribat, corrigere ne gravetur. Nonum Rufino inscribens, Aristoclem ait huic ansam scriptioni dedisse, qua ad finem deducta, ipsum dignum visum, cui hoc Opus offerretur,